医学科技管理创新发展专题研讨会会议通知
                                                                   医学术便函[2015]第 132 号

各有关单位：

为适应国家科技计划管理改革，探讨新形势下的医学科技管理机制体制创新改革，加强医学科技管理经验

交流，促进医学科技管理能力提升和服务水平的提高，中华医学会医学科学研究管理学分会定于 2015年 6月 4-6

日在吉林省长春市召开“医学科技管理创新发展专题研讨会”，本次会议是由中华医学会医学科学研究管理分

会青年委员会和临床研究管理学组联合组织的 2015年度学术会议，由吉林大学第一医院协办。会议将邀请国家

科技部、国家自然科学基金委员会等部门和有关医学院校、三甲医院等单位的管理专家做专题报告。现将会议

有关事宜通知如下：

一、 会议主要内容

结合国家科技计划管理改革和“十三五”医学科技发展规划的制定，就新形势下的医学科技管理机制体制创新

改革，以基础与临床结合为核心的转化医学研究管理，医学科技项目、经费、基地和人才管理经验等议题进行专题

研讨，并聚焦医学科研管理学各个领域的新思想、新观念、新技术、新进展，尤其是技术创新、临床研究、研究型

医院建设等热点领域进行交流探讨，促进临床研究创新管理的交流与合作，为研究型医院的创新发展提供科技支撑。

二、 会议时间

2015年 6月 4-6日（4日报到、5日全天开会、6日离会）

三、 会议地点

长春海航紫荆花饭店(长春市朝阳区人民大街 5688号，0431-85563333)

四、 会议费用

注册费：1000元/人。参会代表交通费和住宿费自理，会议统一安排食宿。

住宿费：350元/间/天。会议委托吉林省华邦会议展览有限公司负责参会代表的酒店住宿管理，需要预订酒店

的代表请在 5月 15 日前预订酒店，过期不能保证住房。联系人：崔永刚 13341592227，email：986799050@qq.com

五、 会议联系人及联系方式：（参会回执请回复到以下联系人邮箱）

高艳丽   手机：13944905153  电话：0431-88782935  邮箱：kjkgaoyanli@126.com

六、 参会报名截止日期：2015年 5月 20日

附件：医学科技管理创新发展专题研讨会参会回执

                                        中华医学会学术会务部

                                      中华医学会医学科学研究管理学分会

                                       2015年 3月 23日

mailto:kjkgaoyanli@126.com

附件

医学科技管理创新发展专题研讨会参会回执

联 系 人：                             邮政编码：

单位名称：                             联系电话：

通讯地址：                             传    真：

Email：

参 会 代 表 名 单

姓  名 性别 职务 Email 手   机 住宿是否包间

     是 否

     是 否

     是 否

     是 否

     是 否

     是 否

     是 否

 （参会回执请于 2015 年 5月 15 日前发送到会议邮箱 kjkgaoyanli@126.com 及 986799050@qq.com）

mailto:kjkgaoyanli@126.com